
Name Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 gesamt 4755 -14 Name Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 gesamt 4769
Stefanie Hippert 191 226 211 209 837 5592 0 Nicole Reimer 198 189 185 192 764 5533 -59
Monika Schultze 223 196 181 184 784 6376 0 Ingrid Nake-Köhler 218 213 207 194 832 6365 -11
Inge Flottmann 185 223 173 216 797 7173 0 Anja Brunnengräber 191 183 175 210 759 7124 -49
Silke Haferkämper 203 206 198 193 800 7973 0 Ramona Wilczek 210 230 180 224 844 7968 -5
Katrin Bresser 181 178 196 194 749 8722 -27 Carmen Schmidt 188 213 166 214 781 8749 0
Daniela Hagemann 184 194 174 190 742 9464 -118 Cornelia Gebauer 199 220 202 212 833 9582 0
Ute Strathmann Nadine Pfeifer

Platz: 2 Platz: 1

Name Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 gesamt 4497 -272 Name Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 gesamt 4628 -141
Rita Becker 173 220 142 171 706 5203 -389 Daniela Krause 201 209 197 211 818 5446 -146
Andrea Weyrich 206 195 194 185 780 5983 -393 Tanja Wolf 205 211 189 180 785 6231 -145
Denise Baus 196 218 205 201 820 6803 -370 Verena Fuck 194 196 186 194 770 7001 -172
Sabine, Gabrysch 199 209 182 171 761 7564 -409 Simone Schnorpfeil 198 225 209 202 834 7835 -138
Marina Keller 213 202 194 211 820 8384 -365 Simone Schneider 193 173 165 186 717 8552 -197
Petra Schwickert 202 210 178 194 784 9168 -414 Klaudia Krötz 197 197 166 177 737 9289 -293
Anke Petry Marlies Schneider

Platz: 4 Platz: 3

Kegelverein Sontra e.V.
Aufstiegsspiele zur Damen-Bundesliga 2006-2007 am 1. und 2. April 2006

WKV Hessen
SKC Komet Bielefeld M 85 Mittelhessen 

KSF Hüttigweiler SK Münstermaifeld 
Saarland Rheinland- Pfalz



danke an Thomas Mutter

Name Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 gesamt Name Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 gesamt
Stefanie Hippert 218 218 201 209 846 -3 Nicole Reimer 196 200 199 190 785 -64
Monika Schultze 197 185 184 190 756 1602 Ingrid Nake-Köhler 201 192 199 201 793 1578 -24
Inge Flottmann 197 210 189 193 789 2391 Anja Brunnengräber 176 205 180 234 795 2373 -18
Silke Haferkämper 196 203 192 201 792 3183 -77 Ramona Wilczek 218 223 225 221 887 3260
Katrin Bresser 212 184 202 193 791 3974 -27 Carmen Schmidt 182 185 173 201 741 4001
Daniela Hagemann 208 188 192 193 781 4755 -14 Cornelia Gebauer 216 186 195 171 768 4769
Ute Strathmann Nadine Pfeifer

Platz: 2 Platz: 1

Name Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 gesamt Name Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 gesamt
Sabine, Gabrysch 194 187 183 144 708 -141 Daniela Krause 217 239 184 209 849
Denise Baus 194 199 167 186 746 1454 -148 Verena Fuck 172 173 162 199 706 1555 -47
Andrea Weyrich 201 204 167 178 750 2204 -187 Simone Schneider 182 163 190 174 709 2264 -127
Rita Becker 190 183 171 184 728 2932 -328 Tanja Wolf 210 207 169 197 783 3047 -213
Marina Keller 189 188 210 198 785 3717 -284 Simone Schnorpfeil 237 205 214 178 834 3881 -120
Petra Schwickert 184 213 186 197 780 4497 -272 Klaudia Krötz 165 193 183 206 747 4628 -141
Anke Petry Marlies Schneider

Platz: 4 Platz: 3

Kegelverein Sontra e.V.
Aufstiegsspiele zur Damen-Bundesliga 2006-2007 am 1. und 2. April 2006

WKV Hessen
SKC Komet Bielefeld M 85 Mittelhessen 

KSF Hüttigweiler SK Münstermaifeld 
Saarland Rheinland- Pfalz




